פליניוס הזקן - סופר, חוקר ומפקד צבאי רומאי, כתב במאה הראשונה לספירה **אין מכל הבי שמים מי שידמה לאפרסמון. הארץ היחידה שלה הוענק צמח זה היא יהודה** (פליניוס, תולדות הטבע, כרך 12).

לעיון נוסף

- אילוז דוד ועמר זהר, "האפרסמון בארץ-ישראל", בתוך: **מחקרי עיר דוד וירושלים הקדומה**, דברי הכנס ה-11, ירושלים, התש"ע 2010, (5) עמ' 61-73
- אילוז דוד ועמר זהר, "האפרסמון מיריחו ומעין גדי ושימושי הרפואיים", **אריאל 200-201**, התשע"ג, עמ' 186-179
- עמר זהר, **צמחי המקרא: בחינה מחודשת לזיהוי כל הצמחים הנזכרים בתנ"ך לאור מקורות ישראל והמחקר המדעי**, ירושלים, 2012, עמ' 174-177
- בן יהושע שמשון ורוזן ברוך, "הסוד של עין גדי", **קתדרה 132**, התשס"ט, עמ' 70-100